关于举办2021年衢州市继续医学教育项目

《ECMO精细化护理在危重患者中的临床实践》线上培训班的通知

近年来，随着医疗技术的进步体外膜氧合（ECMO）技术在危重症患者的抢救中得到越来越广泛的应用，为切实提升基层医院护理人员对ECMO技术的专业水平及管理能力，对体外膜氧合相关知识进行系统全面的培训，使各位护理人员了解体外膜氧合技术护理新进展，在体外膜氧合理论操作及管理能力上能上一个新台阶。我们开设衢州市继续医学教育项目《ECMO精细化护理在危重患者中的临床实践》培训班，项目编号：20211405032，本次培训班由衢州市人民医院主办，邀请了省内各有关护理专家线上授课交流。现将有关事项通知如下：
1、 培训时间：
2021年6月4-11月31日
二、学习平台：
浙卫培训AAP
三、培训对象：

重症医学科及相关专业护理人员。

四、培训内容：

1. 规范发展体外膜氧合辅助支持

2. ECMO安全运行管理

3. ECMO护理关注点：护理要点

4. ECMO联合俯卧位通气在重症肺炎患者中的应用

5. ECMO联合CRRT治疗时精细化护理

6. ECMO患者院际长途转运的护理

7. V-VECMO呼吸监测与肺保护通气策略
8. ECMO患者压力性损伤的特征及护理

9. ECMO患者早期活动的研究进展
五、学习流程
学员可以通过关注“衢州医学会”微信公众号→“市级项目”→“地市级项目”，选择此项目报名在线学习考试，完成学习后考试合格授予地市级二类学分3分。

六、收费标准及发票
课程费30元，在线支付，由杭州健康在线信息技术有限公司收费并开具电子发票。
七、联系方式
浙江省衢州市柯城区钟楼底2号衢州市人民医院重症医学科
电话：0570-3055006（办）
联系人： 徐雪飞: 13157020689、胡金兰 15657035289
线上学习技术问题：0571-88269370 13989482227
  温州医科大学附属衢州医院（衢州市人民医院）
2021年6月4日